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På Mina sidor hittar du bland annat information om fakturor, felanmälan och besiktningsprotokoll. Står du i kö för en bostad, parkeringsplats eller förråd kan du se information om tidigare intresseanmälda objekt, vilken köpoäng du har samt dina erbjudanden.

Gå till mina sidor

        
        
            Få hjälp av kundservice

Välkommen till oss på Kalmarhem! Här hittar du våra kontaktuppgifter.

Gå till kundservice
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	Besöksadress:

Larmtorget 3, Kalmar

Fastighetskontor:

Arrheniusgatan 2, Kalmar

Våra öppettider


	Kundservice:

010 – 357 00 00

Trygghetsjour:

010 – 357 00 01


	kundservice@kalmarhem.se

Postadress:

Box 305

391 23 Kalmar
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  Cookies på Kalmarhem.se

 

Den här webbsidan använder cookies så att vi kan ge dig bästa möjliga användarupplevelse. Cookieinformationen sparas i din webbläsare, och utför olika funktioner, som t.ex. att känna igen dig när du kommer tillbaka till sidan. Detta gör i sin tur att vi kan förstå vilka delar av sidan du använder mest och finner viktiga. Läs mer om cookies här.
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      Tredje parts cookies
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      Integritetsöversikt
    
  	Den här webbsidan använder cookies så att vi kan ge dig bästa möjliga användarupplevelse. Cookieinformationen sparas i din webbläsare, och utför olika funktioner, som t.ex. att känna igen dig när du kommer tillbaka till sidan. Detta gör i sin tur att vi kan förstå vilka delar av sidan du använder mest och finner viktiga. Läs mer om cookies på kalmarhem.se

  	  

  



            
  
    Nödvändiga cookies
    
      Nödvändiga cookies är alltid påslagna så vi kan spara dina preferenser för att visa eller dölja den här rutan, eller för att visa/dölja meddelanden. Vi använder också en leverantör för chat som heter Imbox de sätter också cookies som är nödvändiga för att chatten ska fungera.

moove_gdpr_popup (1år) Den här cookien sparar din status för dessa cookieinställningar.

alertNotice Den här cookien sparar värde om Viktigt meddelande stängts eller ej. Innehåller antingen värde visible eller hidden och avser att hindra från att visa igen om besökaren stängt.

disruptionNoticern Den här cookien sparar värde om information om driftstörning stängts eller ej. Innehåller antingen värde visible eller hidden och avser att hindra från att visa igen om besökaren stängt.

googtrans En sessionbaserad cookie som sätts av Google när man översätter sidan.

 

Imbox chattfunktion

imbox session Saves state about the Widget

imboxDisabled One year Set on banned visitors to disable widget

imboxInteraction 30 days Timestamps for last interactions used for showing notifications

imboxStats 20 minutes Used for statistics

imboxConsent 30 days Used when visitor consents

imbox-consent session Widget should show consent text

imbox-pendingMessages session Stores pending messages before user has consented

imbox-navigation session Internal widget navigation

imbox-search session Internal cached search results

imbox-referrer session Visitor source / referrer

imbox-widget session Internal Widget state

imbox-hasOpenedOnce session If visitor has opened widget once

__cfduid 30 days Cloudflare cookie

 

Google:Dessa sätts av Google då du är inloggad på ditt Google-konto. För att dessa inte ska sparas behöver du ändra inställningar i din webbläsare, surfa i inkognitoläge eller använda en webbläsare som inte godkänner denna typen av spårning.

__Secure-3PSIDCCrnCookie Provider: google.com. Inriktningskaka. Används av för inriktningsändamål för att skapa en profil av webbplatsbesökarens intressen för att visa relevant och personlig Google -reklam. Utgång: 2 år

__Secure-3PAPISIDrnCookie Provider: google.com. Inriktningskaka. Används av för inriktningsändamål för att skapa en profil av webbplatsbesökarens intressen för att visa relevant och personlig Google -reklam. Utgång: 2 år

__Secure-1PAPISIDrnCookie krävs för att använda webbplatsalternativ och tjänster

SIDCCrnSäker cookie för att skydda användardata från obehörig åtkomst.

SSIDrnGör det möjligt för Google att samla in användarinformation för videor som YouTube är värd för.

HSIDrnInnehåller krypterade poster i ditt Google-konto och den senaste inloggningstiden för att skydda mot attacker och datastöld från formulärposter. Gör det möjligt för Google att samla in användarinformation för videor som Youtube har värd för.

SIDrnGoogle använder säkerhetskakor för att autentisera användare, förhindra bedräglig användning av inloggningsuppgifter och skydda användardata från obehöriga parter.

SAPISIDrnDenna cookie används för att spela Youtube -videor inbäddade på webbplatsen.

APISIDrnGoogle använder cookies, som PREF-, NID- och SID -cookien, för att bidra till anpassningen av annonserna i Googles egenskaper, till exempel Google -sökning. Till exempel använder vi dem för att lagra dina senaste sökningar, dina tidigare interaktioner med annonser eller sökresultat och dina besök på en annonsörs webbplats. På så sätt kan vi visa dig anpassade annonser på Google.

NIDrnGoogle ReCaptcha lagrar en cookie för att upptäcka om användaren är en robot eller inte (säkerställ säkerhet).

CONSENTrnGoogle ReCaptcha lagrar en cookie för att upptäcka om användaren är en robot eller inte (säkerställ säkerhet).

1P_JARrnGoogle ReCaptcha lagrar en cookie för att upptäcka om användaren är en robot eller inte (säkerställ säkerhet).

SEARCH_SAMESITErnDenna cookie används för att förhindra att webbläsaren skickar denna cookie tillsammans med begäranden över flera webbplatser.

ANID Används för reklam som visas på webben och lagras på google.com.

DVrnGoogle ReCaptcha lagrar en cookie för att upptäcka om användaren är en robot eller inte (säkerställ säkerhet).

 

 

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Om du inaktiverar den här cookien kommer vi inte kunna spara dina preferenser. Det betyder att varje gång du besöker sidan kommer du att bli tillfrågad om cookies igen

        

        
                                              
    

    
  

  
            
  
    Tredje parts cookies
    
      Detta är cookies som sätts av Google för att bl.a. räkna och spåra sidvisningar:

_ga

_gid

_gat

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Aktivera nödvändiga cookies först, så vi kan spara dina inställningar.

        

        
             
    

    
  

  
            
  
    Imbox
    
      Kalmarhem.se använder chatfunktionen Imbox. Vi har valt att hålla den aktiverad från start, för att tillhandahålla möjlighet för våra kunder att enkelt komma i kontakt med oss.

Vill ni inte att Imbox sparar cookies, stäng av denna funktion här.

Imbox sätter cookies specificerade i bifogad fil. 
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    Integritetspolicy
    
      Här kan du läsa mer information om Kalmarhems integritetspolicy 
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